平成 29 年 7 月吉日

各 位

東京都豊島区南池袋三丁目 13 番 10 号

テレコムサービス株式会社

取締役及び代表取締役の変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は、平成 29 年 6 月 16 日開催の第 19 回当社定時株主総会及び取締役

会を以って、下記のとおり取締役及び代表取締役を変更致しましたので、お知ら

せ致します。

敬具

記

役員（平成 29 年 6 月 16 日時点）

氏 名 役 職 名

北嶋 一貴 代表取締役社長

桶谷 拓 取締役

竹縄 亮 取締役

中川 崇裕 取締役

櫻岡 知 監査役

小野 達之 監査役

以上